Горловский Медиа Портал 22.10.14 08:46



Об этом говорится в "решении", опубликованном на сайте так называемой "Центральной избирательной комиссии" самопровозглашенной республики.

"Центральная Избирательная Комиссия Донецкой Народной Республики решила отказать в регистрации организации ветеранов воздушно-десантных войск "Союз десантников" в качестве участника избирательной кампании по выборам депутатов Народного Совета Донецкой Народной Республики 2 ноября 2014 года", - говорится в "решении".

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2014 г. № 14

В соответствии с подпункта 1 п. 6 «Порядка регистрации общественных организаций (движений) в качестве участников избирательной кампании по выборам депутатов Народного Совета Донецкой Народной Республики», рассмотрев представление Управления по регистрации общественных организаций, политических партий и легализации объединений граждан ЦИК ДНР об отказе в регистрации Организации вегеранов воздушио-десантных войск «Союз десантников» в кинестве участника избирательной кампании по выборам депутатов Народного Совета Довецкой Народной Республики 2 ноябра 2014 года,

Центральная Избирательная Комиссия Донецкой Народной Республики

РЕШИЛА:

- Отказать в регистрации Организации ветеранов воздушнодесантных войск «Союз десантников» в качестве участника избирательной кампании по выборам депутатов Народного Совета Повешка Народного Республики 2 поябого 2014 года.
- Донецкой Народной Республики 2 ноября 2014 года.

 2. Управлению по регистрации общественных организаций, политических партий и легализации объединений граждан ЦИК
 ДНР довести до сведения заявителя о принятом решении.

Напомним, как сообщалось ранее, <u>в Горловке состоялся съезд партии "Союз</u> десантников России", на котором полевой командир горловских боевиков Игорь Безлер был единогласно утвержден председателем , а так

же принято решение об участии партии в так называемых "выборах" в "народный совет ДНР". Позже партия была периименована в "Союз десантников Донбасса".

"Горловский Медиа Портал"